UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS PPGE
CENTRO DE EDUCACAO )
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EDITAL N° 2/2019 - PROPEP — CGP/UFAL/PPGE MESTRADO E DOUTORADO
EM EDUCACAO ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO MESTRADO E
DOUTORADO EM EDUCACAO (PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020)

HOMOLOGAGCAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES

CANDIDATOS DO MESTRADO

SITUACAO < ~
CPF DO CANDIDATO DA INSCRICAO ANALISE DOCUMENTAL E OBSERVACOES

045.160.384-20 INDEFERIDA N3o atende ao artigo 49, inciso 2
495.040.024-04 DEFERIDA
071.009.004-84 INDEFERIDA N3o atende ao artigo 49, alineabec
986.547.054-34 DEFERIDA
894.612.234-04 INDEFERIDA N3o atende ao artigo 49, alineabec
049.300.764-47 DEFERIDA
120.722.364-60 DEFERIDA
045.559.384-10 INDEFERIDA N3o atende ao artigo 49, alineabec
112.354.254-60 DEFERIDA
001.047.624-54 INDEFERIDA N3o atende ao artigo 42, alineabec
091.927.694-62 DEFERIDA
037.175.284-16 DEFERIDA
872.103.474-53 DEFERIDA
057.903.774-67 DEFERIDA
121.150.424-76 DEFERIDA
043.415.194-76 INDEFERIDA N3o atende ao artigo 49, alineab e c
091.172.644-64 DEFERIDA
049.645.384-00 DEFERIDA
011.051.524-21 DEFERIDA
118.372.164-10 DEFERIDA
107.221.514-46 DEFERIDA
066.875.944-51 DEFERIDA
048.505.014-51 INDEFERIDA Ndo atende ao artigo 49, alineabec
041.221.644-27 INDEFERIDA N3o atende ao artigo 49, alineabec
046.695.464-65 INDEFERIDA Ndo atende ao artigo 49, alineabec
060.688.224-35 DEFERIDA
040.530.114-69 DEFERIDA
000.736.065-70 DEFERIDA
064.758.974-50 DEFERIDA

092.933.314-46 DEFERIDA
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090.430.254-70
041.035.694-84
958.936.874-34
074.712.084-65
112.178.084-93
815.226.814-34
075.091.304-50
090.852.554-06
075.287.894-88
103.222.734-63
116.946.864-00
096.955.854-69
043.464.314-96
690.952.485-34
027.974.814-02
121.055.234-55
105.994.624-69
014.243.504-09
085.998.444-31
066.002.054-82
012.191.294-96
102.560.634-51
057.241.604-04
065.658.524-21
083.539.094-21
032.846.316-74
058.797.124-00
315.636.513-00
676.995.704-30
677.729.004-49
072.247.734-17
077.567.934-80
031.739.274-35
926.803.054-34
017.805.435-65
077.597.524-90
077.144.954-21
065.426.374-43
052.221.704-46
088.249.364-74
032.281.894-06
094.106.854-43
063.027.814-85
037.072.264-76
768.542.723-00
062.862.574-03

DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

N3do atende ao artigo 49, alineabec

N3do atende ao artigo 49, alineabec,eoinciso 1

N3o atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 49, alineabec
N3o atende ao artigo 49, alineabec

Ndo atende ao artigo 49, alineabec
Ndo atende ao artigo 49, alineabec

Ndo atende ao artigo 49, alineabec



010.689.904-06
024.649.864-10
104.944.744-16
053.866.574-29
121.615.834-76
103.729.744-06
054.212.304-57
055.008.314-61
086.339.984-32
679.527.474-87
042.826.564-25
345.375.465-49
613.569.212-72
650.035.004-91
083.272.824-17
604.100.004-34
662.567.804-00
118.853.814-41
011.759.434-28
106.409.074-58
023.758.394-12
999.132.245-00
297.248.802-49
960.031.895-68
095.667.844-06
051.513.264-06
106.285.834-43
074.204.574-92
041.691.484-52
109.713.924-71
068.012.914-67
094.915.614-05
102.359.554-00
054.718.544-89
070.460.594-54
085.370.504-66
031.713.444-24
019.429.984-81
994.570.914-34
064.515.094-00
495.062.694-91
052.191.574-00
641.002.434-72
031.229.934-65
067.660.924-40
081.425.607-47

DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

N3do atende ao artigo 49, alineabec

N3do atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 49, alineabec
N3o atende ao artigo 49, alineabec
N3o atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 49, inciso 1

N3o atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 49, alineabec



048.730.974-01
085.000.944-86
024.738.314-75
022.119.194-13
007.849.544-02
008.677.164-79
046.221.264-51
104.860.814-00
056.807.984-17
080.807.614-00
117.498.944-08
041.345.804-04

CPF DO CANDIDATO

065.578.538-80
803.090.624-20
067.051.804-20
027.957.074-03
060.263.608-67
074.025.534-77
036.457.044-00
170.024.458-20
051.626.254-85
064.758.514-69
029.343.764-51
034.331.994-26
067.523.014-41
021.758.924-33
679.381.244-00
091.306.014-36
031.203.034-70
042.364.064-03
077.270.724-35
032.068.024-07
099.537.424-48
034.195.455-17
270.546.594-49
072.500.904-70
023.339.394-35
042.152.034-57
352.046.804-20

INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA

N3do atende ao artigo 49, alineabec
N3do atende ao artigo 49, alineabec
N3do atende ao artigo 49, alineabec
N3do atende ao artigo 49, alineabec
N3do atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 49, alineabec

CANDIDATOS DO DOUTORADO

SITUACAO
DA INSCRICAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

ANALISE DOCUMENTAL E OBSERVAGOES

N3o atende ao artigo 49, inciso 10

N3o atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 82 e 92
N3do atende ao artigo 82
N3o atende ao artigo 49, alineabec
N3do atende ao artigo 82 e 92



088.497.364-60
018.866.895-04
036.946.324-25
038.956.094-47
047.170.534-94
052.563.944-60
071.356.784-86
034.349.594-59
097.405.994-35
052.325.714-78
067.790.404-52
047.546.195-95
000.616.755-12
126.474.464-15
041.251.274-25
314.803.814-20
035.929.145-70
090.928.734-11
077.318.534-89
077.597.524-90
060.589.754-92
085.046.294-06
030.253.584-59
032.488.484-21
842.435.624-15
086.833.054-06
628.539.105-04
041.963.314-67
050.796.904-96
040.743.814-94
038.784.934-36
043.582.934-33
462.606.335-72
052.951.954-22
039.145.214-22
495.491.464-72
878.445.085-15
054.643.975-66
387.703.004-10
029.777.784-03

331.723.744-91

724.000.304-30
080.951.864-30
939.720.753-91
050.722.064-16

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
DEFERIDA

N3do atende ao artigo 49, alineabec

N3o atende ao artigo 82 e 92

N3o atende ao artigo 49, alineabec
N3o atende ao artigo 82 e 92

N3o atende ao artigo 49, alineabec
N3o atende ao artigo 82 e 92

N3o atende ao artigo 49, alineabec

Ndo atende ao artigo, 49, alineab ec, e artigos
82¢e 99
N3do atende ao artigo 82 e 92
N3do atende ao artigo 82
N3ao atende ao artigo 49, inciso 10



082.848.694-89
593.170.784-00
035.498.244-32
038.199.314-06
024.074.324-52
065.683.044-17
043.949.564-47
043.155.574-55
073.057.874-77
077.302.694-06
023.136.994-80
025.166.974-22
054.071.144-61
449.673.814-72
094.480.614-71
083.905.244-81
046.095.624-80
053.214.204-75
059.254.804-06
193.010.904-06
075.390.814-06
084.902.344-00
084.111.624-51
008.607.234-02

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA N3o atende ao artigo 82
DEFERIDA

DEFERIDA

INDEFERIDA N3o atende ao artigo 82
DEFERIDA

INDEFERIDA N3o atende ao artigo 49, inciso 10
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

Comisséo de Selecao
Macei6, 4 de novembro de 2019.



